
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS VINCI?NIŠKI? G.,
ANTAKALNIS, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
131.75 M² PLOTO 4 KAMBARIAI

334 000 €  (2 535.10 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
131.75 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 334 000 € (2 535.10 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2016

Įrengimo
lygis

Pilnai įrengtas

Namo tipas Namas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Dujos,
Elektra, Geras privažiavimas, Langai su stiklo paketais, Lauko terasa, Rūbinė, Signalizacija, Židinys,
Detalus planas, Vietinė kanalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Plastikiniai vamzdžiai,
Drabužinė, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Aptverta teritorija, Artezinis
vanduo, Vietinis vandentiekis, Šalia miško

Papildoma informacija

Gražioje ir ramioje vietoje, brandaus pušyno apsuptyje, parduodamas jaukus vieno aukšto namas su lauko
terasa. - Namas aukštomis lubomis, patogaus išplanavimas ir gražioje Vilniaus vietoje- Dujinis - grindinis šildymas.
Yra židinys ir rekuperatorius.- Aptverta teritorija. Automatiniai kiemo vartai. 450 m. iki stotelės
BENDRA INFORMACIJA:Vieta – Vinciūniškių sodų.  VilniusPaskirtis – Vienbutis gyvenamasis namasNamo tipas –
mūrinis Statybos metai –  2016Baigtumo procentas - 100Namo plotas –  131,75 kv.m. Kambariai – 4 (3
miegamieji)Aukštos lubos  (aukščiausia vieta 4,2 metrai)Šildymas – dujinis (grindinis)Židinys - yraRekuperatorius –



yraSignalizacija – yraDomofonas – yraVaizdo kameros - yra
ĮRENGIMAS IR IŠPLANAVIMAS Sienos – keramikiniai blokeliai, apšildytos neoporuStogas – bitumas, apšildytas
akmens vataLangai – plastikiniai Grindys –keramikinės plytelės, o miegamuosiuose laminatasSienos – dažytos 
SKLYPAS:Plotas – 6,28 araiReljefas – lygusVisa teritorija aptvertaVartai automatiniai su domafonuDidelė dalis
sklypo išklota trinkelėmis
KOMUNIKACIJOSVanduo – artezinis gręžinys (42 metrai)Nuotėkos – BIO valymo įrenginiai (Traidenis)Elektra –
10kWInternetas ir kabelinė TV - yra
Asfaltuos privažiavimas (100 m. sodų kelias)Iki autobuso stotelės 450 metrųIki prekybos centro 2 km.Iki
Antakalnio žiedo 7,6 km.Iki Vilniaus miesto savivaldybės 13,4 km.
APIE:Namas buvo statomas patogiam šeimos gyvenimui su 2 vaikais. Erdvi svetainė aukštomis lubomis, 3
miegamieji, pagalbinė patalpa su dujų katilu ir didelė drabužinė. Grindinis šildymas suteikia komforto,
rekuperacija teikia gaivos, židinys sukuria jaukumo. Šalia namo didelė 38 kv.m. lauko terasa, kurioje smagu
mėgautis gaiviu pušyno oru, klausytis paukščių čiulbėjimo ir gurkšnoti mėgstamą gėrimą.
Vinciūniškių sodai yra apsupti brandaus pušyno, asfaltuotas privažiavimas ir į sodus kursuoja miesto autobusas. Ši
vieta yra labai  vertinama jaunų šeimų, kurios mėgsta gamtą, propaguoja sveiką gyvenimo būdą ir aktyviai leidžia
laisvalaikį. Pušyne daug takų kuriais galėsite važinėtis dviračiais, bėgioti ar tiesiog pasivaikščioti su visa šeima, o
išklydus iš tako, sezono metu, tikrai rasite žemuogių, mėlynių, voveraičių, baravykų ir kitų miško gėrybių.
Aplinkiniuose namuose nemažai šeimų jau pilnai įsikūrę ir pastoviai gyvena,  kiti dar tik  statosi savo naujus
namus. Solidi ir tvarkinga kaimynystė garantuoja saugumą, privatumą ir ramybę.  
Registruokitės apžiūrai, nes tai iš ties geras variantas norintiems gyventi mieste, bet tuo pačių būti apsuptam
gamtos.
________________________________________________Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Gal reikia parduoti Jūsų
turtą? SKAMBINKITE  +370-612-93931  
NT brokeris - ekspertas Eimantas Raudonius______________________________________________ Manote, kad kaina per
didelė? Teikite savo kainos pasiūlymą - būtinai apsvarstysime! 

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061293931
Susisiekti el.paštu: eimantas@ered.lt






